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MSC BOOK-הטבות ייחודיות לסוכני נסיעות לרגל עשור ל
Posted on 4 בדצמבר by 2024 עוזי בכר

איל אטיאס מנכ"ל MSC Cruises: "בעשור האחרון MSC Book הפך לחלק בלתי נפרד מעבודת סוכני הנסיעות ומעניק
להם כלים מתקדמים לחוויית שירות מושלמת, אנו שמחים להציע הטבות נוספות שמחזקות את שיתוף הפעולה הפורה

בינינו". פרטים נוספים בידיעה
Categories: חדשות, ראשי

Tag: MSC Book

 MSC Cruises מציינת עשור ל-MSC Book, פלטפורמת ההזמנות הבלעדית שלה לסוכני נסיעות, וחוגגת את
ההצלחה חסרת התקדים של הכלי שהפך לאבן דרך בתחום ההפלגות. מאז השקתו, MSC Book סייע ליותר מ-10

מיליון אורחים לבצע מעל ל-4 מיליון הזמנות, עם הכנסות של 5 מיליארד דולר.

לכבוד האירוע, MSC Cruises משיקה קמפיין מיוחד שמטרתו להעמיק את הקשרים עם סוכני הנסיעות ולהודות על
תרומתם להצלחת החברה לאורך השנים. הקמפיין כולל מבצע ייחודי: 15% הנחה על הפלגות נבחרות ל-7 לילות,

להזמנה בין התאריכים 4-31 בדצמבר 2024. המבצע פתוח לסוכני נסיעות הרשומים בפלטפורמת MSC Book, למימוש
החל מאפריל 2025.
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MSC Cruises מציעה מגוון הפלגות יוקרה נבחרות החל מאפריל 2025, עם הטבות בלעדיות לסוכני הנסיעות, כחלק
מחגיגות העשור לפלטפורמת ההזמנות MSC Book. במסגרת הקמפיין, מדגישה החברה את חשיבות השותפות רבת

השנים עם למעלה מ-119,000 סוכנויות נסיעות מכל רחבי העולם, הרשומות בפלטפורמה, שהפכה לכלי מרכזי וחשוב
בתעשיית התיירות. חלון ההזמנות למבצע פתוח בין התאריכים 4-31 בדצמבר 2024, וההנחה תקפה להפלגות שיתקיימו
החל מה-1 באפריל 2025 (למעט ההפלגות העולמיות שנמשכות 115 לילות). המבצע מיועד לסוכני נסיעות רשומים בלבד,

.MSC Book שיבצעו את ההזמנות באמצעות פלטפורמת

איל אטיאס מנכ"ל MSC Cruises הסביר "בעשור האחרון MSC Book הפך לחלק בלתי נפרד מעבודת סוכני הנסיעות
ומעניק להם כלים מתקדמים לחוויית שירות מושלמת, אנו שמחים לחגוג עשור של הצלחה עם סוכני הנסיעות ולהציע

להם הטבות נוספות שמחזקות את שיתוף הפעולה הפורה בינינו."

*המחירים על פי פרסום החברות ונכונים לרגע הפרסום בלבד ויכולים להשתנות בכל רגע.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,000 חברים
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